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5 Urządzeni e pipetując e 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t urządzeni e pipetując e 

przeznaczone d o pobierania ciecz y do pipety i  wydawania ciecz y z pipety . 

10 Urządzeni e pipetując e wedłu g wzor u przemysłoweg o odróżni a si ę o d 

znanych teg o typ u urządze ń pipetującyc h now ą i  posiadając ą indywidualn y 

charakter postaci ą i  oryginalnością, przejawiając ą si ę w  cechac h linii , kształt u i 

konturów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

15 rysunk u (fig . 1  d o fig.4) , prz y czy m fig. 1 przedstawi a urządzeni e pipetując e w 

widoku z  boku , fig . 2  -  urządzeni e pipetując e w  widok u z  góry , fig . 3  -

urządzenie pipetując e w  widok u perspektywiczny m z  bok u i  z przodu , a  fig . 4  -

urządzenie pipetując e w widoku perspektywiczny m z  bok u i  z tyłu. 

Urządzenie pipetując e skład a si ę z  korpus u zawierająceg o rękojeś ć w 

20 częśc i tylne j urządzenia , łączni k zamocowan y d o górne j częśc i rękojeśc i w 

przybliżeniu prostopadl e d o niej , ora z zespó ł uchwyt u pipet y zamocowan y d o 

łącznika w przednie j częśc i urządzenia w  kierunk u do dołu . 

Rękojeść urządzeni a m a dostosowan e d o dłon i użytkownik a 

powierzchnie boczne , prz y czym w częśc i dolnej rękojeś ć m a podstaw ę z tylny m 

25 ścięciem , w  częśc i przednie j m a wystając e przycisk i pobierani a i  wydawani a 

cieczy oraz u  góry części tylnej ma cylindryczn e ścięcie . 

Łącznik m a w  częśc i tylne j w  przybliżeni u prostokątn e wgłębieni e n a 

elementy nastawcz e urządzeni a ora z zasadnicz o w  częśc i środkowe j w 

przybliżeniu eliptyczn e pol e odczytowe stanó w prac y urządzeni a pipetującego . 



Zespół uchwyt u pipet y m a w przybliżeni u kształ t stożka ściętego , któreg o 

podstawa z  szersz ą części ą walcow ą jes t zamocowan a d o przednie j częśc i 

łącznika. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o przejawiaj ą si ę w  tym , ż e 

5 urządzeni e pipetując e skład a si ę z  korpus u zawierająceg o rękojeś ć w  częśc i 

tylnej urządzenia , łącznik zamocowany d o górnej części rękojeśc i w przybliżeni u 

prostopadle d o niej , ora z zespó ł uchwyt u pipet y zamocowan y d o łącznik a w 

przedniej częśc i urządzeni a w  kierunk u d o dołu , gdzi e rękojeś ć urządzeni a m a 

dostosowane d o dłon i użytkownik a powierzchni e boczne , prz y czy m w  częśc i 

10 dolne j rękojeś ć m a podstaw ę z  tylny m ścięciem , w  częśc i przednie j m a 

wystające przycisk i pobierani a i  wydawania ciecz y ora z u  góry częśc i tylne j m a 

cylindryczne ścięcie , prz y czy m podpórk i s ą skierowan e w  kierunk u d o tył u 

urządzenia, łączni k m a w częśc i tylnej w przybliżeni u prostokątn e wgłębienie n a 

elementy nastawcz e urządzeni a ora z zasadnicz o w  częśc i środkowe j w 

15 przybliżeni u eliptyczn e pol e odczytow e stanó w prac y urządzeni a pipetującego , 

zaś zespó ł uchwyt u pipet y m a w  przybliżeni u kształ t stożk a ściętego , któreg o 

podstawa z  szersz ą części ą walcow ą jes t zamocowan a d o przednie j częśc i 

łącznika, jak to pokazano n a załączonym rysunk u (fig. 1  do fig.4) . 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 
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